
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2023 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. 1K-139 

  

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

04-001 Viešųjų finansų valdymo programa 

Tęstinės veiklos priemonės 

04-001-11-03 uždavinys „Siekti efektyvaus mokesčių administravimo“ 

04-001-11- 

03-01 

Organizuoti 

Valstybinės 

mokesčių 

inspekcijos (toliau – 

VMI) veiklą 

1. Siekiant sumažinti 

administracinę naštą, atsisakyti 

duomenų, kuriuos VMI gali 

gauti iš kitų šaltinių arba kurie 

yra pertekliniai, teikimo VMI 

Per metus sumažinta administracinė 

našta – 400 tūkst. eurų 

Teisės 

departamentas 

I–IV 76 211 

Per metus sumažinta administracinė 

našta – 19 000 val. 

2. Vykdyti mokesčių mokėtojų 

kontrolės ir stebėsenos 

veiksmus (mokestinių 

prievolių tinkamo vykdymo 

priežiūrą) realiuoju laiku 

Juridinių asmenų, kurių atžvilgiu 

atlikti stebėsenos ir kontrolės 

veiksmai už einamuosius metus, dalis 

nuo visų juridinių asmenų, kurių 

atžvilgiu atlikti veiksmai, – 80 proc. 

Atrankos ir 

paramos auditui 

departamentas, 

Kontrolės 

departamentas 

I–IV 

3. Vykdant didžiųjų mokesčių 

mokėtojų priežiūrą, orientuotą 

į individualiai prižiūrimus 

reikšmingiausius Lietuvos 

mokesčių mokėtojus, didinti 

švelniųjų kontrolės priemonių 

(stebėsenos, susitikimų, 

individualių vertinimų) 

taikymą, užtikrinantį 

mokestinių prievolių vykdymo 

kontrolę realiuoju laiku 

Didžiųjų mokesčių mokėtojų, kuriems 

taikytos švelniosios kontrolės 

priemonės, dalis nuo visų didžiųjų 

mokesčių mokėtojų skaičiaus – 

50 proc. 

Didžiųjų 

mokesčių 

mokėtojų 

stebėsenos ir 

konsultavimo 

departamentas 

I–IV 

4. Užtikrinti intensyvią 

tarpinstitucinę bendrą veiklą 

Nustatyti RAC bendradarbiavimo 

prioritetai ir kryptys dėl stebėsenos ir 

Atrankos ir 

paramos auditui 

I–IV 



2 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

mažinant šešėlinę ekonomiką, 

Rizikos analizės centre 

(toliau – RAC) nustatant 

bendradarbiavimo prioritetus 

ir kryptis, atliekant 

bendradarbiavimo stebėseną ir 

jungtinių operacijų centruose 

nustatant konkrečių veiksmų 

kryptis ir pačius veiksmus, 

atsižvelgiant į atrinktus 

rizikingiausius sektorius ir 

mokesčių mokėtojus 

kontrolės veiksmų, kuriuos jungtiniai 

operacijų centrai vykdys 2023 

metais, – 100 proc. 

departamentas 

5. Įgyvendinant su mokesčių 

mokėtojais sudarytų 

mokestinės paskolos sutarčių 

(toliau ‒ MPS) stebėseną, 

užtikrinti jų vykdymą arba jų 

nutraukimą, kai prisiimtų 

įsipareigojimų nesilaikoma 

Laukiamų įplaukų pagal MPS ir 

faktiškai gautų įmokų santykis – 

93 proc. 

Nepriemokų 

administravimo 

departamentas 

I–IV 

6. Plėsti VMI virtualiojo 

asistento „Simas“ funkcijas 

Įdiegta verslo liudijimų skaičiuoklė – 

1 vnt. 

Mokesčių 

informacijos 

departamentas 

I–IV 

Įdiegta individualios veiklos 

skaičiuoklė – 1 vnt. 

7. Integruoti pagrindinių VMI 

veiklos procesų veiklos 

tęstinumo planus į vientisą 

VMI veiklos tęstinumo 

valdymo sistemą 

Sukurta vientisa VMI veiklos 

tęstinumo valdymo sistema, apimanti 

pagrindinių VMI veiklos procesų 

veiklos tęstinumą, – 1 vnt. 

Administravimo 

departamentas 

I–III 

8. Plėtoti Mokesčių mokėtojų 

registrą (toliau – MMR) 

MMR realizavus naują duomenų 

atvaizdavimo funkciją, modifikuotos 

MMR sąsajos su kitomis 

informacinėmis sistemomis – 2 vnt. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

9. Plėtoti VMI Integruotą IMIS sukurtos duomenų apdorojimo Informacinių I–IV 



3 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

mokesčių informacinę sistemą 

(toliau – IMIS) 

funkcinės galimybės, skirtos 

mokestines prievoles užtikrinančių 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos (toliau – VMI prie FM) 

administracijos padalinių funkcijoms 

automatizuoti, – 4 vnt. 

išteklių valdymo 

departamentas 

10. Plėtoti Valstybinės 

mokesčių inspekcijos 

gyventojų pajamų mokesčio 

informacinę sistemą (toliau – 

GYPAS) 

Pagal Europos Komisijos 

rekomendacijas sukurta 2021 m. kovo 

22 d. Tarybos direktyvoje (ES) 

2021/514, kuria iš dalies keičiama 

Direktyva 2011/16/ES dėl 

administracinio bendradarbiavimo 

apmokestinimo srityje (toliau – 

DAC7), numatytos informacijos 

mainų funkcinė galimybė, kuria 

realizuotas pagal DAC7 gaunamų 

duomenų apdorojimas ir atsakymų 

pateikimas Europos Sąjungos 

valstybėms, – 1 vnt. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

Sukurta funkcinė galimybė, skirta 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo 

tarnybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos disponuojamų 

duomenų apie asmenų neįgalumo 

lygį, nedarbingumą ir specialiuosius 

poreikius importui į GYPAS, jų 

saugojimui ir peržiūrai atlikti, – 1 vnt. 

Vadovaujantis 2022 m. balandžio 6 d. 

Komisijos įgyvendinimo reglamentu 

(ES) 2022/1504, kuriuo nustatomos 

išsamios Tarybos reglamento (ES) 

Nr. 904/2010 taikymo taisyklės, 



4 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

susijusios su centrinės elektroninės 

mokėjimo informacijos sistemos 

(CESOP) sukūrimu siekiant kovoti su 

sukčiavimu PVM, GYPAS Mokesčių 

ir susijusių duomenų apsikeitimo 

posistemyje (angl. Tax Information 

Exchange SubSystem, TIES) sudaryta 

galimybė iš finansų rinkos dalyvio 

priimti CESOP duomenų rinkinių 

failus, juos identifikuoti – 1 vnt. 

Vykdant VMI prie FM viršininko 

2022 m. spalio 19 d. įsakymą Nr. VA-

82 „Dėl Pranešimo apie gautus 

(priimtus) atsiskaitymus ir / ar bet 

kokius kitus mokėjimus pagal sandorį 

grynaisiais pinigais PRC915 formos, 

papildomo lapo PRC915P formos bei 

jos užpildymo ir pateikimo taisyklių 

patvirtinimo“, GYPAS funkcinės 

galimybės pritaikytos PRC915 formos 

duomenims paimti iš Valstybinės 

mokesčių inspekcijos elektroninio 

deklaravimo informacinės sistemos 

(toliau – EDS), apdoroti, atsakymams 

EDS atiduoti, ekraninei formai 

PRC915 peržiūrėti – 1 vnt. 

11. Plėtoti VMI EDS Sukurta nauja akcizų deklaracijos 

(sujungus esamas FR0630 ir 

FR0630A formas) užpildymo 

priemonė (duomenys XML 

formatu) – 1 vnt. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

Sukurta nauja ataskaita mokesčių 

mokėtojams EDS išoriniame portale 



5 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

(pagal pateiktų pridėtinės vertės 

mokesčio deklaracijų duomenis) – 

1 vnt. 

Parengtas užsakymas (poreikis) EDS 

plėtros projektui patobulinti ir plėtoti 

XML formato formų kūrimo 

priemones –1 vnt. 

12. Plėtoti VMI akcizų 

informacinę sistemą (toliau – 

AIS) 

Atlikti AIS pakeitimai, įgyvendinant 

Europos Sąjungos reikalavimus, 

nustatytus 2020 m. sausio 15 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos 

sprendime (ES) 2020/263 dėl akcizais 

apmokestinamų prekių judėjimo ir 

priežiūros kompiuterizavimo, 2019 m. 

gruodžio 19 d. Tarybos direktyvoje 

(ES) 2020/262, kuria nustatoma 

bendroji akcizų tvarka, 2019 m. 

gruodžio 19 d. Tarybos reglamente 

(ES) 2020/261, kuriuo iš dalies 

keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 389/2012 dėl administracinio 

bendradarbiavimo akcizų srityje, kiek 

tai susiję su elektroninių registrų 

turiniu, ir tobulinant funkcines 

galimybes – 100 proc. 

Akcizų 

administravimo 

departamentas 

I–IV 

13. Plėtoti VMI pridėtinės 

vertės mokesčio informacijos 

mainams tarp Europos 

Sąjungos valstybių skirtą 

informacinę sistemą (toliau – 

ITIS_EU) 

Atlikti ITIS_EU Vieno langelio 

sistemos modulio pakeitimai pagal 

7 specifikacijos versiją ir testavimo 

darbai su Europos Komisija – 100 

proc. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

Atlikti ITIS_EU Vieno langelio 

sistemos modulio pakeitimai, 

realizuojant papildomas kontrolės 



6 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

priemones, naujus numatomus 

procesus ar modernizuojant esamus 

procesus,– 100 proc. 

Įgyvendinant 2020 m. vasario 18 d. 

Tarybos reglamentą (ES) 

Nr. 2020/283, kuriuo iš dalies 

keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 904/2010, kiek tai susiję su 

priemonėmis, kuriomis stiprinamas 

administracinis bendradarbiavimas 

kovojant su sukčiavimu PVM, ir 

2020 m. vasario 18 d. Tarybos 

direktyvą (ES) 2020/284, kuria dėl 

tam tikrų reikalavimų mokėjimo 

paslaugų teikėjams nustatymo iš 

dalies keičiama Direktyva 

2006/112/EB, sukurtas Centrinės 

elektroninės mokėjimo informacijos 

sistemos modulis ir atliktas jo 

funkcinių galimybių testavimas su 

Europos Komisijos techniniu centru – 

100 proc. 

Atliktas ITIS_EU funkcinių 

galimybių modernizavimas – 5 vnt. 

14. Plėtoti VMI Mokesčių 

apskaitos informacinę sistemą 

(toliau – MAIS) 

Sukurta ITIS_EU ir MAIS sąsaja dėl 

automatinio prievolių pagal užsienio 

mokesčių administratorių prašymus 

išieškoti skolas sukūrimo – 1 vnt. 

Mokesčių 

apskaitos 

departamentas, 

Nepriemokų 

administravimo 

departamentas 

I–IV 

MAIS sukurtas algoritmas, pagal kurį 

būtų rengiami pranešimai mokesčių 

mokėtojams, kurių sumokėtos 

įplaukos per nustatytą laiką 

nesugretinamos su prievolėmis, – 



7 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

1 vnt.  

Parengta apskaičiuotų palūkanų, 

padidintų palūkanų pagal MPS 

ataskaita – 1 vnt. 

Patobulintas įmokų mokėjimo 

atpažinimo pagal įvairius rekvizitus 

procesas – 1 vnt. 

Parengtos Mokesčių fondo apskaitai 

tvarkyti reikalingos kontrolinės 

ataskaitos – 5 vnt. 

15. Plėtoti Mokesčių mokėtojų 

elektroninio švietimo, 

konsultavimo ir informavimo 

paslaugų informacinę sistemą 

(toliau – ESKIS) 

Sukurtos naujos ar modifikuotos 

esamos ESKIS paslaugos ir (ar) 

bendrieji procesai – 5 vnt. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

16. Modernizuoti Išmaniąją 

mokesčių administravimo 

informacinę sistemą (toliau ‒ 

i.MAS) 

Modifikuotos i.MAS Elektroninio 

sąskaitų faktūrų posistemio (i.SAF), 

i.MAS Elektroninių važtaraščių 

posistemio (i.VAZ), i.MAS 

Nuotolinių apskaitos paslaugų 

smulkiajam verslui posistemio 

(i.APS), i.MAS bendrosios srities 

funkcinės galimybės – 4 vnt. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

17. Plėtoti i.MAS Išmaniosios 

kontrolės procesų valdymo 

posistemį (toliau – i.KON) 

Sukurtos naujos i.KON funkcinės 

galimybės, kurių įgyvendinimas 

numatytas 2023 metais, – 100 proc. 

Atrankos ir 

paramos auditui 

departamentas 

I–IV 

18. Plėtoti Kompiuterizuoto 

audito informacinę sistemą 

Sukurtos naujos Kompiuterizuoto 

audito informacinės sistemos 

funkcijos, kurių įgyvendinimas 

numatytas 2023 metais, – 100 proc. 

Atrankos ir 

paramos auditui 

departamentas, 

Kontrolės 

departamentas 

I–IV 

19. Modernizuoti VMI 

Pagalbos tarnybos (toliau ‒ 

Sukonfigūruoti ir įdiegti Pagalbos 

tarnybos valdymo procesai (diegimų, 

Informacinių 

išteklių valdymo 

I–IV 



8 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

Pagalbos tarnyba) taikomąją 

programinę įrangą 

problemų ir žinių valdymo procesai) – 

3 vnt. 

departamentas 

20. Užtikrinti VMI 

informacinių technologijų 

veiklą 

Įsigyti specializuoti duomenų 

atsarginių kopijų diskų masyvai, 

dubliuoti dviejuose duomenų 

centruose, – 2 vnt. 

Informacinių 

išteklių valdymo 

departamentas 

I–IV 

04-001-11- 

03-03 

Organizuoti 

banderolių gamybą 

ir platinimą 

21. Priimti ir vykdyti 

mokesčių mokėtojų 

alkoholinių gėrimų ir tabako 

gaminių ženklinimo 

banderolių užsakymus, 

organizuoti jų apskaitą 

Įvykdyti pateikti alkoholinių gėrimų ir 

tabako gaminių ženklinimo 

banderolių užsakymai – 100 proc. 

Akcizų 

administravimo 

departamentas 

I–IV 2 600 

04-001-11- 

03-05 

Sukurti ir įdiegti 

i.MAS Išmaniųjų 

elektroninių kasos 

aparatų posistemį 

(toliau – i.EKA) 

22. Įdiegti ir perduoti 

eksploatuoti sukurtas i.EKA e. 

paslaugas „Virtuali 

fiskalizacija kasos aparatams ir 

kitiems pardavimo taškams“ ir 

„Kasos aparatų ir kitų 

pardavimo taškų nuotolinis 

registravimas ir būklių 

keitimas“ 

Įdiegta e. paslauga „Virtuali 

fiskalizacija kasos aparatams ir 

kitiems pardavimo taškams“ – 1 vnt. 

Kontrolės 

departamentas 

I–III 2 834 

Įdiegta e. paslauga „Kasos aparatų ir 

kitų pardavimo taškų nuotolinis 

registravimas ir būklių keitimas“ – 

1 vnt. 

Pasirašytas i.EKA eksploatavimo 

perdavimo–priėmimo aktas – 1 vnt. 

Pažangos priemonės 

04-001-08-05 uždavinys „Didinti viešųjų finansų ir valstybės turto valdymo ir panaudojimo efektyvumą“ 

04-001-08- 

05-02 

Didinti (gerinti) 

mokestinių prievolių 

vykdymą 

23. Įgyvendinti projektą 

„Valstybinės mokesčių 

inspekcijos metaduomenų 

bazės papildymas duomenų 

kokybei ir duomenų tvarkymui 

gerinti“ 

Parengtas ir su Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – SODRA), 

Lietuvos Respublikos muitine 

(toliau – Muitinė), Lietuvos 

Respublikos finansų ministerija 

(toliau – FM) suderintas Lietuvos 

Respublikos finansinių institucijų 

2024–2029 metų duomenų valdymo 

Informacinių 

išteklių valdymo 

departamentas 

I–IV 4 451 



9 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

strategijos projektas – 1 vnt. 

Atlikus viešojo pirkimo procedūras 

pasirašyta sutartis dėl projekto 

„Valstybinės mokesčių inspekcijos 

metaduomenų bazės papildymas 

duomenų kokybei ir duomenų 

tvarkymui gerinti“ įgyvendinimo – 

1 vnt. 

24. Įgyvendinti projektą 

„Naujų duomenų analizės 

priemonių Valstybinėje 

mokesčių inspekcijoje 

diegimas“ 

Parengti programinės įrangos 

licencijų įsigijimo viešojo pirkimo 

dokumentai – 1 vnt. 

Atrankos ir 

paramos auditui 

departamentas 

I–IV 

Įvykdytas programinės įrangos 

licencijų įsigijimo viešasis pirkimas – 

1 vnt. 

Įsigytos programinės įrangos 

licencijos – 22 vnt. 

Įvykdytas programinės įrangos 

licencijų diegimas – 1 vnt. 

Paruošta infrastruktūra analitinei 

programinei įrangai diegti – 100 proc. 

Parengti analitinių modelių sukūrimo 

viešojo pirkimo (konsultavimo) 

dokumentai – 1 vnt. 

Įvykdytas analitinių modelių 

sukūrimo viešasis pirkimas – 1 vnt. 

25. Įgyvendinti projektą 

„Valstybinės mokesčių 

inspekcijos darbuotojų 

kompetencijų ugdymas“ 

Atlikus viešojo pirkimo procedūras 

sudarytos viešojo pirkimo sutartys dėl 

mokymų analitinių gebėjimų, 

mokestinių prievolių užtikrinimo, 

mokesčių mokėtojų kontrolės 

srityse – 2 vnt. 

Personalo 

vadybos ir 

ugdymo skyrius 

I–IV 

Atliktos VMI darbuotojų trūkstamų 



10 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

kompetencijų lygių analitinių 

gebėjimų srityje ir darbuotojų, 

dirbančių mokestinių prievolių 

užtikrinimo ir mokesčių mokėtojų 

kontrolės srityse, kompetencijų lygio 

apklausos – 2 vnt. 

26. Įgyvendinti projektą 

„Elektroninių dokumentų 

ekosistemos vystymas“ 

Įvykdytas viešojo pirkimo konkursas 

dėl technologinių sprendimų, 

leidžiančių verslo procesuose 

praktiškai panaudoti e. kvitus, – 1 vnt. 

Akcizų 

administravimo 

departamentas, 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas 

I–IV 

Įvykdytas viešojo pirkimo konkursas 

dėl technologinių sprendimų, 

leidžiančių verslo procesuose 

praktiškai panaudoti tarptautinius 

e. važtaraščius, – 1 vnt. 

Pasirašyta konsultavimo paslaugų 

teikimo sutartis dėl 2020 m. liepos 

15 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2020/1056 dėl 

elektroninės krovinių vežimo 

informacijos įgyvendinimo 

reikalavimų specifikavimo – 1 vnt. 

Pasirašyta Reglamento (ES) 

2020/1056 dėl elektroninės krovinių 

vežimo informacijos įgyvendinimo 

projekto vykdymo techninės 

priežiūros sutartis – 1 vnt. 

27. Įgyvendinti projektą 

„Vienas langelis prievolėms 

valstybei sumokėti“ 

Atlikus viešųjų pirkimų procedūras 

pasirašyta MAIS plėtros viešųjų 

pirkimų sutartis – 1 vnt. 

Mokesčių 

apskaitos 

departamentas 

I–IV 

Pasirašyta MAIS plėtros projekto 

„Vienas langelis prievolėms valstybei 



11 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, matavimo vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(tūkst. eurų)  

sumokėti“ techninės priežiūros 

paslaugų sutartis – 1 vnt. 

28. Įgyvendinti projektą 

„Finansiškai raštingi, 

atsiskaitantys negrynaisiais 

būsimi mokesčių mokėtojai“ 

Paskelbtas Mokesčių raštingumą 

didinančios informacijos sklaidos 

paslaugų viešojo pirkimo konkursas – 

1 vnt. 

Edukacinių 

priemonių 

kūrimo darbo 

grupė, sudaryta 

VMI prie FM 

viršininko 

2021 m. gruodžio 

6 d. įsakymu  

Nr. V-455 „Dėl 

Edukacinių 

priemonių 

kūrimo darbo 

grupės 

sudarymo“ 

I–IV 

Paskelbtas edukacinių priemonių 

kūrimo viešojo pirkimo konkursas – 

1 vnt. 

29. Įgyvendinti projektą 

„Valstybinės mokesčių 

inspekcijos veiklos procesų 

robotizavimas ir banderolių 

skaitmenizavimas“ 

Baigta bandomojo projekto rengėjo 

atrankos viešųjų pirkimų procedūra – 

1 vnt. 

Akcizų 

administravimo 

departamentas 

I–IV 

Kitų asignavimų valdytojų koordinuojamos pažangos priemonės 

 Kitų asignavimų 

valdytojų 

koordinuojamos 

pažangos priemonės 

30. Įgyvendinti projektą „VMI 

skaitmeninė transformacija: 

inovatyvių elektroninių 

paslaugų ir mokesčių 

administravimo platformos 

sukūrimas“ 

Parengtas investicijų projektas – 

1 vnt. 

Mokestinių 

prievolių 

departamentas, 

Informacinių 

išteklių valdymo 

departamentas 

I–IV ‒ 

 

_________________________ 


